
Lukáš Krbec 
lukaskrbec@lukaskrbec.com          +420 777001891                  Brno 

www.linkedin.com/in/lukaskrbec                 www.lukaskrbec.com 

Profil 
Jsem pozitivně uvažující a otevřený člověk se schopností aktivně 
řešit problémy. V posledních 5 letech jsem žil a pracoval na 
třech různých kontinentech. Jako vystudovaný elektrotechnik 
jsem již zvládnul několik pracovních a osobních výzev, mezi 
které počítám: převezmutí odpovědnosti za 7-členný tým, up-
latnění profesních a životních zkušeností v zahraničí, nebo 
uskutečnění dálkových pěších cest.   

Vzdělání a kurzy 
3/2021- 8/2021  
VŠB – TU OSTRAVA, REKVALIFIKAČNÍ KURZ OBJEKTOVĚ ORIENTOVANÉ  

• Programování www aplikací: HTML5, CSS3, JavaScript, PHP+MySQL,     
frameworky JQuery, React, Nette, Bootstrap 

• Programování desktopových aplikací: OOP v C# a Javě 
• Pokročilé technologie: reflexe, XML, vlákna, klient-server, JUnit testy, delegáty, 

regulární výrazy, verzovací systém Git, repository GitHub, Spring 
• framework ASP .Net 
• Databáze: Access, Oracle, programování v PL/SQL, MS SQL Server 
• Programování mobilních aplikací Xamarin, Android Studio 
• Programování automatických testů v Selenium a SpecFlow (Gherkin) 

1/2021 - 3/2021 
VŠB – TU OSTRAVA, DISTANČNÍ KURZ PŘÍPRAVY NA REKVALIFIKACI 

• Základy C#, Javy, Visual Basicu, správa Windows Serveru a Linuxu 
• Vstupní testy 

2001 - 2005 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA V UHERSKÉM HRADIŠTI 

• Elektrotechnika: Informační technologie 

Zkušenosti 
5/2019 - 3/2020 
HOUSEMAN, TONQUIN INN, JASPER, KANADA 

Úklid a údržba pokojů a společných prostor hotelu o 140 pokojích. Komunikace 
s pracovníky recepce a následné plnění požadavků ubytovaných hostů. Práce v 
mezinárodním týmu a každodenní komunikace s hosty v anglickém jazyce. 

2/2018 - 2/2019 
PROVOZNÍ TECHNIK, PURSUIT BANFF, JASPER, KANADA   

Kompletní údržbářské práce na hotelu o 130 pokojích v kanadském horském 
městě. Komunikace s pracovníky recepce, nebo přímo s hostem a následné 
řešení závad v hotelových pokojích nebo v zázemí hotelu. Práce v mezinárod-
ním kolektivu. Aktivní komunikace v anglickém jazyce. 

mailto:lukaskm86@gmail.com
http://www.linkedin.com/in/lukas-krbec-650b121b9
http://www.lukaskrbec.com


10/2016 - 1/2018  
SERVISNÍ TECHNIK, ZEMAN VÁHY, OLOMOUC  

Instalace, kalibrace a servis osobních, obchodních a průmyslových vah a 
vážních systémů. Instalace a servis registračních pokladen splňujících parametry 
EET. Tvorba obchodních nabídek, nastavení pokladního systému podle poža-
davků zákazníka, instalace v místě provozu a následné zaškolení obsluhy. Tech-
nická podpora pro koncové zákazníky vážních i pokladních aplikací. 

6/2015 - 10/2015 
ELEKTROTECHNIK, BEATTIE GROUP, CHRISTCHURCH, NOVÝ ZÉLAND  

Příprava a zapojení elektroinstalace pro klimatizační systémy komerčních budov. 
Práce na kompletní elektroinstalaci rodinných domů. Člen týmu zodpovědného 
za kompletní elektroinstalaci při výstavbě základní školy – tříměsíční projekt. 

10/2014 - 5/2015 
PRÁCE NA OVOCNÉM SADĚ, HASTINGS, NOVÝ ZÉLAND 

1/2013 - 10/2014 
OBSLUHA A PROVOZNÍ PRACOVNÍK, ČAJOVNA POD KAŠTANY, UHERSKÉ HRADIŠTĚ  

Obsluha zákazníků a práce s hotovostí. Organizace a technické zajištění cesto-
vatelských přednášek a koncertů. Odpovědnost za skladové zásoby a příprava 
objednávek. Zaškolení a vedení pracovníků na částečný úvazek. 

3/2007 - 6/2012 
VEDOUCÍ ELEKTROTECHNIK, VYMYSLICKÝ VÝTAHY S.R.O., UHERSKÉ HRADIŠTĚ  

Návrh a tvorba funkčních schémat výtahového rozvaděče podle požadavku 
zákazníka, tvorba dokumentace, tvorba kusovníkových sestav pro vyskladnění 
materiálu (práce s informačním systémem Helios Orange). Vedení 7-členného 
týmu pracovníků elektrodílny – plánování výroby. Odpovědnost za dodržení 
termínů expedice, školení nových pracovníků, zpracování a kontrola měsíční 
docházky, poskytování technické podpory interním i externím montážním pra-
covníkům při stavbě a následném spouštění výtahu do provozu, spolupráce se 
servisními pracovníky při návrhu řešení závažnějších provozních závad a 
následné odstranění problému v místě instalace. Samostané služební cesty za 
účelem technické podpory. Každodenní komunikace s vedoucími pracovníky 
ostatních oddělení, zákazníky a dodavateli. 

Znalosti a dovednosti 
• Anglický jazyk B2  
• Základy Adobe Photoshop, Adobe Lightroom, Wordpress 
• Řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič 

Zájmy 
• Long-distance hiking 

 Camino de Santiago 2012, Te Araroa trail 2015, Česko 2020 
• Pomalé cestování 
• Vysokohorská turistika 
• Kurzy na ITnetwork, Learn2Code 
• Poslech podcastů a LP desek


	Lukáš Krbec
	Profil
	Vzdělání a kurzy
	3/2021- 8/2021
	VŠB – TU Ostrava, rekvalifikační kurz Objektově orientované
	1/2021 - 3/2021
	VŠB – TU Ostrava, distanční kurz přípravy na rekvalifikaci
	2001 - 2005
	Střední průmyslová škola v Uherském Hradišti
	Zkušenosti
	5/2019 - 3/2020
	Houseman, Tonquin inn, jasper, kanada
	2/2018 - 2/2019
	Provozní Technik, Pursuit Banff, Jasper, kanada
	10/2016 - 1/2018
	Servisní technik, zeman váhy, olomouc
	6/2015 - 10/2015
	elektrotechnik, Beattie Group, Christchurch, Nový Zéland
	10/2014 - 5/2015
	Práce na ovocném sadě, Hastings, Nový Zéland
	1/2013 - 10/2014
	Obsluha a provozní pracovník, Čajovna pod kaštany, Uherské Hradiště
	3/2007 - 6/2012
	Vedoucí elektrotechnik, Vymyslický Výtahy s.r.o., uherské hradiště
	Znalosti a dovednosti
	Zájmy

